
Návod na péči:  

Před prvním použitím vyperte na 40°C. Produkty se suchým zipem před praním zapněte a 

perte rubem. Prací symboly jsou uvedeny u produktu. Ždímejte na max. 800 otáček. 

U materiálu s PUL zátěrem není vhodné ruční ždímání a další mechanické namáhání. 

Nedoporučujeme používat bělidla, aviváž či prostředky na bázi mýdla (mýdlový sliz apod.), 

kalhotky nežehlete. Sušte nejlépe na volném vzduchu, nesušte na topení, v jeho blízkosti ani 

v sušičce. Životnost je cca 200 pracích cyklů. Velikosti jsou pouze orientační. Uvedeny jsou 

rozměry produktu, nikoliv těla. Kalhotky neslouží k zabránění oplodnění. Před venčením je 

nutno kalhotky sundat.  

Výrobce: GaGa’s Czech s.r.o., Pražská 810/16, 102 00, Praha 10 


